
 

 

 
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) 

เพิ่มเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔ 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
อำเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส 

 



 

 

 

 

 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
เรื่องการประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

............................................................. 

                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม
เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ ข้อ ๒๑ ข้อ ๒๒ ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น (ฉบับที่ ๓)  พ.ศ. ๒๕๖๑ ข้อ ๙ ข้อ ๑๐ ซึ่งสภาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู ได้พิจารณา
และมีมติเห็นชอบร่างแผนดังกล่าว ในคราวประชุมสภา สมัยวิสามัญสมัยที่ ๒/256๔  เมื่อวันที่ ๒๘ เมษายน ๒๕๖๔      
ไปแล้วนั้น 

  อาศัยอำนาจตามความในหมวดที่ ๕ ข้อ ๒๔ ข้อ ๒๕ และเพ่ือให้การบริหารงานขององค์การบริหาร
ส่วนตำบลลำภูเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ และสามารถนำแผนพัฒนาไปใช้อย่างถูกต้อง รวมทั้งให้หน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
และประชาชนทั่วไปได้รับทราบ  องค์การบริหารส่วนตำบลลำภู จึงขอประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ –  
๒๕๖๕) เพ่ิมเติม เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการพัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๑ –  ๒๕๖๕ ต่อไปรายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้  

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๒  เดือน กรกฎาคม พ.ศ.  ๒๕6๔ 
 

 

   (นายอำมร  เทพกำเนิด) 
       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภู 
 
 
 



แบบ ผ.๐๑
๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถ่ิน

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๑) ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน
๑.๑ แผนงำนอุตสำหรรมและกำรโยธำ - - - - - - - - ๒ ๗,๐๖๐,๐๐๐ ๒ ๗,๐๖๐,๐๐๐

รวม - - - - - - - - ๒ 7,060,000 ๒ 7,060,000

 -๔-

 -๓-

บัญชีสรุปโครงการพัฒนา
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ.๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๖/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส
ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี 



แบบ ผ.๐๑

ยุทธศาสตร์
จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ จ ำนวน งบประมำณ
โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท) โครงกำร (บำท)

๕.) ด้านการบริหารจัดการและการ
อนุรักษ์ทรัพยากรธรรมชาติและส่ิงแวด
ล้อม
๕.๑ แผนงำนกำรเกษตร - - - - - - ๑ ๓๐,๐๐๐ ๑ ๓๐,๐๐๐ ๒ ๖๐,๐๐๐

รวม - - - - - - ๑ 30,000 ๑ 30,000 ๒ 60,000
รวมท้ังส้ิน - - - - - - ##### #VALUE! ๑ ๓๐,๐๐๐ ๔ ๗,๑๒๐,๐๐๐

ปี ๒๕๖๑ ปี ๒๕๖๒ ปี ๒๕๖๓ ปี ๒๕๖๔ ปี ๒๕๖๕ รวม ๕ ปี 







                                 ๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถ่ิน แบบ ผ.๐๒

๑. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท่ี โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายสนามกีฬา เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๔.๐๐ เมตร ๗๖๐,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

หมู่ท่ี ๑๐ บ้านทุเรียนนก ต าบลล าภู ความสะดวกในการ ยาว ๒๓๓.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

สัญจรไปมา หนา ๐.๑๕ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ การสัญจรไปมา

เมตร  หรือมีปริมาณ

พ้ืนท่ีไม่น้อยกว่า 

๙๓๒.๐๐ ตร.ม.

(ตามแบบแปลนท่ี อบต.

ก าหนด)

รวม ๑ โครงการ ๗๖๐,๐๐๐

งบประมาณ

 -๔-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑- ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๖/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๒ ลดความเหล่ือมล้ า พัฒนาและเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนบนพ้ืนฐานหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดท่ี ๑ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน





































































                                 ๒. บัญชีโครงการพัฒนาท้องถ่ิน แบบ ผ.๐๒/๑

๑. ยุทธศาสตร์ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

๑.๑ แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา

ท่ี โครงการ/กิจกรรม วัตถุประสงค์ เป้าหมาย ตัวช้ีวัด ผลท่ีคาดว่า หน่วยงาน

(ผลผลิตของโครงการ) ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ (KPI) จะได้รับ ท่ี

(บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) รับผิดชอบ

๑ โครงการก่อสร้างถนนแบบผิวจราจรลูกรัง เพ่ือให้ประชาชนได้รับ กว้าง ๕.๐๐ เมตร ๖,๓๐๐,๐๐๐ ร้อยละ ๘๐ ของ ประชาชนได้รับ กองช่าง

สายร่วมแรงร่วมใจอุทิศ หมู่ท่ี ๔ บ้านโคกโก ความสะดวกในการ ยาว ๑,๔๘๐.๐๐ เมตร ประชาชนท่ีได้รับ ความสะดวกใน

ต าบลล าภู สัญจรไปมา หนา ๐.๒๐ เมตร ความสะดวกใน การสัญจรไปมา

หรือปริมาณพ้ืนท่ีไม่ การสัญจรไปมา

น้อยกว่า ๗,๔๐๐ ตร.ม.

(ตามแบบแปลนท่ี อบต.

ก าหนด)

รวม ๑ โครงการ - - - - ๖,๓๐๐,๐๐๐

ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ินในเขตจังหวัดท่ี ๑ ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู อ าเภอเมือง จังหวัดนราธิวาส

งบประมาณ

 -๕-

รายละเอียดโครงการพัฒนา

แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑- ๒๕๖๕)  เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๖/๒๕๖๔

ส าหรับ โครงการท่ีเกินศักยภาพขององค์กรปกครองส่วนท้องถ่ิน

ก.ยุทธศาสตร์จังหวัดท่ี ๒ ลดความเหล่ือมล้ า พัฒนาและเสริมสร้างคุณภาพชีวิตประชาชนบนพ้ืนฐานหลักปรัชญาเศรษฐกิจพอเพียง

























































แบบ ผ.๐๓

ท่ี แผนงาน หมวด ประเภท เป้าหมาย หน่วยงาน
(ผลผลิตของ ๒๕๖๑ ๒๕๖๒ ๒๕๖๓ ๒๕๖๔ ๒๕๖๕ รับผิดชอบ
ครุภัณฑ์) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) (บาท) หลัก

๑ รักษาความสงบ ครุภัณฑ์ ครุภัณฑ์วิทยาศาสตร์ จัดซ้ือเตียงรถเข็นฉุกเฉิน ๓๓,๐๐๐ ส านักปลัด
ภายใน หรือการแพทย์ ปรับน่ัง - นอน ได้ จ านวน ๑ ตัว

รวม ๓๓,๐๐๐

-๖-

บัญชีครุภัณฑ์
แผนพัฒนาท้องถ่ิน (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) เพ่ิมเติม คร้ังท่ี ๖/๒๕๖๔

องค์การบริหารส่วนต าบลล าภู  อ าเภอเมือง  จังหวัดนราธิวาส
งบประมาณ





 
- ๑ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๑ โครงการก่อสร้างถนน คสล.           
สายเขากงพัฒนา ๓ หมู่ที่ ๓  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๓๕๐.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้า ๙๕ ลำดับที่ ๔๔ 
 

โครงการก่อสร้างถนน คสล.                  
สายเขากงพัฒนา ๓ หมู่ที่ ๓ 
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๓๕๐.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๑,๐๕๐,๐๐๐ บาท  ปี ๒๕๖๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 

 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๒ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๒ โครงการเสริมผิวลาดยางทับ คสล.            
สายปูลาปีแน หมู่ที่ ๕  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๔๐๐.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๐ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๗๒๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้า ๙๑ ลำดับที่ ๓๓ 
 

โครงการเสริมผิวลาดยางทับ คสล.            
สายปูลาปีแน หมู่ที่ ๕  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๕๗๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๐๔ ม.  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๙๑๐,๐๐๐ บาท  ปี ๒๕๖๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 

 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๓ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๓ โครงการก่อสร้างถนน  คสล.            
สายบางเค็ม หมู่ที่ ๗  
 
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ ม.    
ยาว ๒๕๐.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๕๒๕,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้า ๑๐๐ ลำดับที่ ๖๐ 
 

โครงการก่อสร้างถนน  คสล.                
สายบางเค็ม หมู่ที่ ๗  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๒๐๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๑๕ ม.  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๖๕๐,๐๐๐ บาท  ปี ๒๕๖๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๔ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๔ โครงการก่อสร้างถนน  คสล.            
สายหลังสนง.ประปา หมู่ที่ ๘  
 
ช่วงที่ ๑ กว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๑๑๑.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๕ ม. 
ช่วงที่ ๒ กว้าง ๓.๐๐ ม.    
ยาว ๕๑.๐๐ ม.    
หนา ๐.๑๕ ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๔๖๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕) หน้า ๑๐๕ ลำดับที่ ๗๒ 
 

โครงการก่อสร้างถนน  คสล.                
สายหลังสนง.ประปา (ต่อเนื่อง) หมู่ที่ ๘  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.  ยาวรวม ๑๖๗.๐๐ ม. 
(ช่วงที่ ๑ ยาว ๑๒๕.๐๐ ม.  ช่วงที่ ๒ ยาว 
๔๒.๐๐ ม.) หนา ๐.๑๕ ม. หรือมีปริมาณ
พ้ืนทีไ่ม่น้อยกว่า ๖๖๘.๐๐ ตร.ม.  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๔๖๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๕ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๕ โครงการก่อสร้างถนน  คสล.  
สายบาโง ซอย ๑  หมู่ที่ ๑๑  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๒๐๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๑๕  ม.  
(ตามแบบที่แปลน อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๕๖๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕)  หน้า ๑๐๑         
ลำดับที่ ๖๓ 
 

โครงการก่อสร้างถนน  คสล.  
สายบาโง ซอย ๑  หมู่ที่ ๑๑  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๒๐๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๑๕  ม.  
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๖๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 
 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 



 
- ๖ - 

 
บัญชีโครงการในแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2561 – 256๕)  เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/256๔ 

ลำดับ รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 

(ปัจจุบัน) 

รายละเอียดใน 
แผนพัฒนาท้องถิ่น 
(เปลี่ยนแปลงใหม่) 

เหตุผลการ 
เปลี่ยนแปลง 

ยุทธศาสตร์ แผนงาน 

๖ โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
สายโคกโก – ทุ่งขนุน  หมู่ที่ ๔  
 
ขนาดกว้าง ๔.๐๐ ม.    
ยาว ๒๐๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๐๕  ม.  
(ตามแบบที่แปลน อบต.กำหนด) 
 
 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๓ 
ตั้งไว้ ๕๐๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๔ 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.
๒๕๖๑-๒๕๖๕)  หน้า ๙๑  ลำดับที่ ๓๒ 
 

โครงการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต  
สายโคกโก – ทุ่งขนุน  หมู่ที่ ๔  
 
ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม.    
ยาว ๑๘๐.๐๐ ม.       
หนา ๐.๐๔  ม.  
หรือมีปริมาณพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า        
๙๐๐.๐๐ ตร.ม. 
(ตามแบบแปลนที่ อบต.กำหนด) 
 
งบประมาณในแผนพัฒนาท้องถิ่น  
ตั้งไว้ ๕๕๐,๐๐๐ บาท  ปี 256๕ 
 
 
ปรากฏในแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.๒๕๖๑-
๒๕๖๕) เปลี่ยนแปลง ครั้งที่ ๖/๒๕๖๔  

๑. เพื่อให้สอดคล้องกับความ
เป็นจริงตามสภาพพ้ืนที่ 
๒. เพื่อนำไปจัดทำ
งบประมาณรายจ่าย ปี 
๒๕๖๕ 

ยุทธศาสตร์ที่ : ๑ 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา 
ด้านโครงสร้างพื้นฐาน 

แผนงาน : 
อุตสาหกรรมและ
การโยธา 

 
 
 

แบบ ผ.๐๒ 


	6.1 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.2 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.3 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.4 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.5 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.6 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี
	6.7 แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2561 – 2565) เพิ่มเติม เปลี

